
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

22 октября 2015 года  № 2997 

 

 О проведении аукционов на право заключения договоров 

аренды земельных участков, государственная собственность 

на которые не разграничена, расположенных на территории 

города Костромы 

 

В соответствии со статьями 39.1, 39.2, 39.11 Земельного кодекса Российской 

Федерации, пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О 

введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», руководствуясь статьями 

42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Провести аукционы, открытые по составу участников, на право заключения 

договоров аренды следующих земельных участков, государственная собственность на 

которые не разграничена: 

1.1. адрес: Костромская область, город Кострома, улица Базовая, 10а; 

кадастровый номер: 44:27:060403:593; 

площадь земельного участка: 4 450 квадратных метров; 

1.2. адрес: Костромская область, город Кострома, улица Береговая, 20д; 

кадастровый номер: 44:27:010204:215; 

площадь земельного участка: 1 105 квадратных метров; 

1.3. местоположение: Костромская область, город Кострома, шоссе Галичское, в 

районе дома 54; 

кадастровый номер: 44:27:060101:403; 

площадь земельного участка: 3 377 квадратных метров; 

1.4. адрес: Костромская область, город Кострома, поселок Гари, 37; 

кадастровый номер: 44:27:050901:240; 

площадь земельного участка: 602 квадратных метра; 

1.5. адрес: Костромская область, город Кострома, поселок Гари, 39; 

кадастровый номер: 44:27:050901:242; 

площадь земельного участка: 3 118 квадратных метров; 

1.6. адрес: Костромская область, город Кострома, улица Зеленая, 1м; 

кадастровый номер: 44:27:061201:994; 

площадь земельного участка: 4 661 квадратный метр; 

1.7. адрес: Костромская область, город Кострома, улица Индустриальная, 42г; 

кадастровый номер: 44:27:060901:731; 

площадь земельного участка: 14 817 квадратных метров; 



 

 

1.8. адрес: Костромская область, город Кострома, улица Индустриальная, 65б; 

кадастровый номер: 44:27:061101:483; 

площадь земельного участка: 1 368 квадратных метров; 

1.9. адрес: Костромская область, город Кострома, шоссе Кинешемское, 4б; 

кадастровый номер: 44:27:070104:4034; 

площадь земельного участка: 1 324 квадратных метров; 

1.10. адрес: Костромская область, город Кострома, улица Костромская, 2е; 

кадастровый номер: 44:27:051301:101; 

площадь земельного участка: 1 504 квадратных метров; 

1.11. адрес: Костромская область, город Кострома, улица Мелиоративная, 13; 

кадастровый номер: 44:27:060101:447; 

площадь земельного участка: 9 961 квадратный метр; 

1.12. адрес: Костромская область, город Кострома, улица Новоселов, 26; 

кадастровый номер: 44:27:070234:2463; 

площадь земельного участка: 4 859 квадратных метров; 

1.13. адрес: Костромская область, город Кострома, улица Советская, 120б; 

кадастровый номер: 44:27:040723:546; 

площадь земельного участка: 200 квадратных метров; 

1.14. местоположение: Костромская область, город Кострома, улица Солониковская, в 

районе дома 12; 

кадастровый номер: 44:27:090801:338; 

площадь земельного участка: 758 квадратных метров; 

1.15. адрес: Костромская область, город Кострома, улица Солониковская, 5а; 

кадастровый номер: 44:27:090802:7;  

площадь земельного участка: 2 125 квадратных метров; 

1.16. адрес: Костромская область, город Кострома, улица Солониковская, 14; 

кадастровый номер: 44:27:090801:226;  

площадь земельного участка: 3 343 квадратных метра; 

1.17. адрес: Костромская область, город Кострома, проезд Студенческий, 23а; 

кадастровый номер: 44:27:080609:1093; 

площадь земельного участка: 4 447 квадратных метров; 

1.18. адрес: Костромская область, город Кострома, проспект Текстильщиков, 92а; 

кадастровый номер: 44:27:040222:629; 

площадь земельного участка: 1 394 квадратных метра. 

2. Определить организатором аукционов на право заключения договоров аренды 

земельных участков, указанных в пункте 1 настоящего постановления, Управление 

имущественных и земельных отношений Администрации города Костромы. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит 

официальному опубликованию и размещению на сайте Администрации города Костромы в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

 

 

 

Исполняющий обязанности главы  

Администрации города Костромы                                                         О. В. Болоховец 
 


